
 

 

当社の緊急事態宣言発令中の対応について 

 

 

お客様各位 

 

 

株式会社サクシード 

 

 

 

この度の新型コロナウィルス感染症に感染された皆様及び感染拡大により影響を受けられて

いる地域・企業の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウィルスの感染拡大防止に向け、在宅勤務の推進や不要不急の接客 

営業の自粛などの対応を行ってまいりました。 

今回の緊急事態宣言の発令に伴いまして、在宅勤務・シフト勤務等を更に活用し感染防止に

努めてまいります。 

お客様および関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、引き続き、関係者

の皆様及び当社従業員・ご家族の安全確保を徹底し、政府の方針に基づき感染拡大防止に

努めてまいります。 

何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


